
Pressmeddelande
12 juli 2024 08:30:00 CEST

  Ratos Mailbox 511  SE-114 11 Stockholm
   Org nr/Corp. Id. no. SE 556008-3585 Tel +46 8 700 17 00 info@ratos.com www.ratos.com

• •
• • •

Ratosbolaget Presis Infra har vunnit nya kontrakt värda 
3 miljarder NOK under första halvan av 2024
Ratosbolaget Presis Infra, som är verksamma inom underhåll av samhällskritisk infrastruktur samt 
drift och underhåll av färjekajer och bergssäkring i Norge och Sverige, har under det första halvåret 
2024 tilldelats nya kontrakt till ett värde av 3 miljarder NOK. Sammanlagt rör det sig om nio nya 
kontrakt i såväl Norge som Sverige, tecknade med befintliga kunder, och löptiden är från 2024 till 
2030.

”När vi nu summerar det första halvåret av 2024 kan vi konstatera att utvecklingen i Presis Infra har 
varit positiv och att etableringen i Sverige som skedde 2023 löper på. Underhåll av samhällskritisk 
infrastruktur har framtiden för sig i Norge och Sverige och i Presis Infra finns de avgörande 
framgångsfaktorerna och kompetensen för att göra det på ett såväl kostnadseffektivt som hållbart 
sätt”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelsemedlem i Presis Infra samt President, Business 
Area Construction & Services, Ratos.

Kontrakten har slutits med norska kommuner och norska statens Vegvesen samt Trafikverket i 
Sverige, och kontrakten är spridda över hela Norge samt i Järna i Sverige.

”Vi är stolta över förtroendet våra uppdragsgivare visar oss och ser fram emot fortsatt gott 
samarbete. Extra stolta är vi över att vi får så höga poäng på de obligatoriska klimatdelarna i de 
upphandlingar vi vunnit. Vi är, utöver andra skalkrav som pris och projektförståelse, starka avseende 
hållbarhetsaspekterna”, säger Eivind Iden, vd, Presis Infra.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication & Sustainability, Ratos, +46 76 114 54 21

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (rullande 12 månader) uppgår till cirka SEK 34 miljarder. Vi har en 
tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering 
och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare 
genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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